
 

 
 

OBEC Čerčany, okres Benešov 
tajemník obecního úřadu  

Václavská 36, 257 22  Čerčany, IČO: 00231584                                                                   
tel.: 317 776 311, 776 761 161 GSM: 736 679 184, 
E-mail: tajemnik@cercany.cz, mobil.: 725 441 300 

 

Č.j.: OUCE/231/2025 

VEŘEJNÁ  VÝZVA 

v souladu s § 6 zákona č. 312/2002 Sb. o úřednících územních samosprávných celků a o 
změně některých zákonů 

Pracovní místo: mzdová účetní a účetní 
 
Typ smluvního vztahu: pracovní smlouva 
 
Délka pracovního poměru: na dobu neurčitou 
 
Předpoklady k uzavření pracovního poměru: 
Podle § 4 zákona č. 312/2002 Sb., v platném znění – osoba která je st. občanem ČR, popř. 
cizincem s trvalým pobytem v ČR, dosáhla věku 18 let a je způsobilá k právním úkonům 
(svéprávná, bezúhonná), ovládající jednací jazyk.  
 
Požadavky:    

• střední vzdělání s maturitní zkouškou (nejlépe ekonomické zaměření) 

• praxe na obdobné pozici 

• velmi dobrá znalost personální a mzdové problematiky 

• znalost zákoníku práce 

• znalost odměňování za výkon veřejné funkce výhodou  

• znalost podvojného účetnictví 

• znalost účtování rozpočtové skladby výhodou 

• velmi dobrá znalost práce na PC – MS Office, znalost programu FLUX PAM výhodou 

• svědomitost, zodpovědnost, pečlivost, důslednost 

• velmi dobré komunikační a organizační schopnosti 

Co bude náplní Vaší práce? 

• vedení personální agendy - nástupy, výstupy, platové výměry 

• vedení a zpracování kompletní mzdové agendy v souladu s platnými předpisy vč. 
uzávěrky 

• administrace zaměstnanců v programu Flux PAM 

• komunikace se zdravotními pojišťovnami, OSSZ a ÚP 

• vedení příslušné dokumentace (osobní karty zaměstnanců, atd.) 

• zpracování výkaznictví např. ČSÚ nebo výkaz ISP 

• účtování o mzdách v účetním programu Fenix 

• účtování bankovních výpisů 
 
Odměňování: 
Podle nařízení vlády č. 341/2017 Sb. o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných 
službách a správě ve znění pozdějších předpisů 9. platová třída, základní plat ve 

výši 23 110,- Kč až 33 220,- Kč dle kvalifikace a započitatelné dosavadní odborné praxe 

+ osobní příplatek, odměny za plnění mimořádných úkolů. 
 
Nabízíme 
• pružnou pracovní dobu 
• 5 týdnů dovolené, 4 dny indispozičního volna 
• příspěvek na stravování 
• příspěvek na penzijní připojištění 
 
 

mailto:tajemnik@cercany.cz


Obsah přihlášky: 
• jméno, příjmení zájemce 
• místo trvalého pobytu zájemce 
• datum a místo narození zájemce 
• číslo občanského průkazu zájemce 
• státní příslušnost zájemce   
• datum a podpis zájemce 
 
K přihlášce nutno přiložit: 
• strukturovaný životopis s údaji o dosavadních zaměstnáních  
• výpis z rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce 
• ověřená kopie o nejvyšším dosaženém vzdělání 

 
 
Přihlášky je nutno zaslat nebo osobně doručit na Obecní úřad Čerčany, Václavská 36, 257 22 
Čerčany do 20. 2. 2025, 12:00 hod.                
Obálku označit „Veřejná výzva – mzdová účetní a účetní“ 
 
Informace: Tomáš Vaněk, tajemník OÚ Čerčany, tel. 778 752 227, nebo elektronicky na adrese 
vanek@cercany.cz. Přiložte prosím Vaše telefonní číslo. 
 
Uchazeč nese náklady, které mu vznikly účastí na tomto výběrovém řízení. Vyhlašovatel si 
vyhrazuje právo kdykoliv výzvu zrušit bez udání důvodu, případně nevybrat žádného zájemce. 
 
 
 
V Čerčanech 29. ledna 2025 
         Tomáš Vaněk 
         tajemník OÚ Čerčany 
 

mailto:vanek@cercany.cz

		2025-01-29T11:56:18+0100
	Tomáš Vaněk




